Assembleia Legislativa do Estado de Roraima
GABINETE LUCAS SOUZA

____________________________________________________________________________________________________________

FONE (95) 4009-5564
Palácio Antônio Martins - Praça do Centro Cívico, 202 - CEP: 69.301-380 - Boa Vista - Roraima - Brasil - Site: www.al.rr.gov.br

REQUERIMENTO Nº ___/2023

Ao Excelentíssimo Senhor

DEPUTADO SOLDADO SAMPAIO

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Roraima

Assunto: Audiência Pública: “O Turismo no Estado de Roraima: Seus potenciais e

dificuldades”

Senhor Presidente,

Ao Cumprimentá-lo, venho por meio deste solicitar o Plenário Deputada Noêmia Bastos

Amazonas, para a realização da Audiência Pública com o tema: “O Turismo no Estado de

Roraima: Seus potenciais e dificuldades”, a ser realizada no dia 15 de junho de 2023, às

09:00h no referido Plenário.

Boa Vista - RR, 16 de maio de 2023.

Respeitosamente,

LUCAS SOUZA

DEPUTADO ESTADUAL

DÉBORA PIRES VIEIRA
Máquina de escrever
46

		2023-05-16T23:17:18-0300